
TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

32K-XIV TRAIL CUMBRES HURDANAS

Talla

SENIOR FEM
CLUB CRAZYRUNNER CACERES48 SANTANO ARAUJO SENIOR FEMLAURA S-

INDEPENDIENTE427 FERNANDEZ DEL CERRO SENIOR FEMYAIZA S-

SENIOR MAS
CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS9 CORDÓN BARNETO SENIOR MASLUIS M. M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES33 LOZANO MARTÍNEZ SENIOR MASANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS36 MESA LABRADOR SENIOR MASMANUEL S-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL54 FLORIANO ANDRADA SENIOR MASDANIEL M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA82 SERRADILLA SUAREZ SENIOR MASMATTHEW M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES83 GIL ACOSTA SENIOR MASANDRES L-

TEAM ISLA SPORT91 MORENO CANTERO SENIOR MASJOSE ANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL98 CONTRERAS SENIOR MASJUAN LUIS S-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL102 JUANALS LOPEZ SENIOR MASFRANCISCO L-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA403 APARICIO PEÑACOBA SENIOR MASRUBÉN L-

2007 TRAIL405 GARCIA HERNANDEZ SENIOR MASALVARO M-

C.D.E. Bezana406 DÍAZ MARTÍNEZ SENIOR MASIVÁN JESÚS XL-

Triatlón Duero412 PELÁEZ BLANCO SENIOR MASJONATAN L-

Club deportivo Alcer428 IGLESIAS DOMINGUEZ SENIOR MASDANIEL M-

INDEPENDIENTE432 TENA SUBIRÁN SENIOR MASDAVID S-

INDEPENDIENTE434 CARRIÓN LOPEZ SENIOR MASDAVID M-

VETERANA A FEM
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN4 CAÑAMERO RODRÍGUEZ VETERANA A FEMMARÍA S-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ22 GONZÁLEZ ATANES VETERANA A FEMLAURA S-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA41 PIZARRO CORRAL VETERANA A FEMESTHER S-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ46 RUBIO HERNÁNDEZ VETERANA A FEMMARÍA VICTORIA S-

Casman410 AVILA TAPIAL VETERANA A FEMEVA MARIA S-

Picota trail413 MUÑOZ SOLER VETERANA A FEMMINERVA L-

VETERANA B FEM
CLUB CRAZYRUNNER CACERES87 RUBIO LACOBA VETERANA B FEMMARÍA S-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN104 BARBERO HERNÁNDEZ VETERANA B FEMMONTAÑA S-

IBERICOS SIMON MARTIN415 VILLARÓN GARCÍA VETERANA B FEMRAQUEL S-

INDEPENDIENTE430 GUIJO MUÑOZ VETERANA B FEMESTHER S-
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VETERANO A MAS
CLUB CRAZYRUNNER CACERES11 DELLANO GINÉS VETERANO A MASÁLVARO S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN19 GALAPERO CORONA VETERANO A MASJOSE ANTONIO M-

AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR28 HOLGADO GARCÍA VETERANO A MASPEDRO S-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR40 PADÍN GONZÁLEZ VETERANO A MASJOSE M-

CLUB DE ESCALADA CEREZAWALL79 CANO BLAZQUEZ VETERANO A MASJUAN JOSE M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN81 NAVAS NEVADO VETERANO A MASRAFAEL S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES84 MUÑOZ CASTAÑO VETERANO A MASVICTOR M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES86 OSMA GÓMEZ VETERANO A MASDAVID L-

Club Deportivo Tira Pal Monte89 ACERO CARRETERO VETERANO A MASJAVIER L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO90 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO L-

Club Triatlón Montijo94 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ VETERANO A MASMANUEL M-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING100 RIVAS MORENO VETERANO A MASISMAEL L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO101 MADRUGA VICENTE VETERANO A MASMIGUEL S-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR103 RODRÍGUEZ MONTAÑO VETERANO A MASRAUL M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA401 SÁNCHEZ DÍAZ VETERANO A MASSAMUEL M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA402 DOMINGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASDAVID M-

V-da Extrema404 LÓPEZ PIÑAR VETERANO A MASANDRÉS JESÚS S-

C.D. Solorunners Valladolid407 MARTÍN ALONSO VETERANO A MASFELIX LUIS M-

INDEPENDIENTE408 MARTIN PEREZ VETERANO A MASJOSÉ CARLOS M-

Grupo Gredos de Montaña409 MARCOS MARCOS VETERANO A MASPABLO L-

TRAILXTREM TEAM411 DOMÍNGUEZ VICIOSO VETERANO A MASJESÚS M-

C. D. ULTRAIL416 MUÑOZ ANDRINO VETERANO A MASENRIQUE S-

C. D. ULTRAIL417 MUÑOZ GARCÍA VETERANO A MASJAVIER S-

C. D. ULTRAIL418 RAMÍREZ FELIÚ VETERANO A MASALBERTO S-

INDEPENDIENTE420 FERNÁNDEZ MONTES VETERANO A MASIVÁN L-

INDEPENDIENTE421 MATTEN VETERANO A MASADRIEN M-

INDEPENDIENTE422 CORCHERO BLÁZQUEZ VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

Ibéricos Simón Martín424 MARTÍN MIRANDA VETERANO A MASMANUEL M-

CORRELINDES DE CEBREROS425 GONZALEZ MATEOS VETERANO A MASANGEL M-

INDEPENDIENTE426 AVEDILLO GONZÁLEZ VETERANO A MASRAMÓN M-

INDEPENDIENTE431 GARRIDO LORENZO VETERANO A MASALVARO M-

VETERANO B MAS
B-TRAIL CACERES15 FERNÁNDEZ TORRES VETERANO B MASFRANCISCO M-

AD ATLETAS DON BENITO27 HIDALGO GONZALEZ VETERANO B MASJUAN MANUEL S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN47 SÁNCHEZ PULIDO VETERANO B MASFRANCISCO JOSÉ S-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT80 CLAVER MISAS VETERANO B MASRICARDO S-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS85 FERNÁNDEZ CHAMORRO VETERANO B MASRAÚL M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES88 OSMA CORDERO VETERANO B MASJACINTO M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN92 GÓMEZ GÓMEZ VETERANO B MASPAKO M-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA93 ALVANO CASADEMUNT VETERANO B MASDARIO L-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS95 GONZALEZ GALVAN VETERANO B MASJUANFRAN M-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT96 NEILA GUIJO VETERANO B MASFELIPE M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN97 RIVERA BARRADO VETERANO B MASJUAN JESÚS M-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING99 ALCÓN CLEMENTE VETERANO B MASNÉSTOR L-

IBERICOS SIMON MARTIN414 SANCHEZ MORO VETERANO B MASJOSE ROBERTO L-

DEPORTEMANIA CXM419 ORTIZ SUAREZ VETERANO B MASMARCO ANTONIO M-

INDEPENDIENTE423 MORENO GONZÁLEZ VETERANO B MASJESÚS PABLO M-

INDEPENDIENTE429 GARRON SANCHEZ VETERANO B MASFRANCSICO JAVIER M-

INDEPENDIENTE433 VELARDE POLO VETERANO B MASJUAN PEDRO L-
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Club Deportivo Tira Pal Monte89 ACERO CARRETERO VETERANO A MASJAVIER L-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING99 ALCÓN CLEMENTE VETERANO B MASNÉSTOR L-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA93 ALVANO CASADEMUNT VETERANO B MASDARIO L-

Club Triatlón Montijo94 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ VETERANO A MASMANUEL M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA403 APARICIO PEÑACOBA SENIOR MASRUBÉN L-

INDEPENDIENTE426 AVEDILLO GONZÁLEZ VETERANO A MASRAMÓN M-

Casman410 AVILA TAPIAL VETERANA A FEMEVA MARIA S-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN104 BARBERO HERNÁNDEZ VETERANA B FEMMONTAÑA S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN4 CAÑAMERO RODRÍGUEZ VETERANA A FEMMARÍA S-

CLUB DE ESCALADA CEREZAWALL79 CANO BLAZQUEZ VETERANO A MASJUAN JOSE M-

INDEPENDIENTE434 CARRIÓN LOPEZ SENIOR MASDAVID M-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT80 CLAVER MISAS VETERANO B MASRICARDO S-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL98 CONTRERAS SENIOR MASJUAN LUIS S-

INDEPENDIENTE422 CORCHERO BLÁZQUEZ VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS9 CORDÓN BARNETO SENIOR MASLUIS M. M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES11 DELLANO GINÉS VETERANO A MASÁLVARO S-

C.D.E. Bezana406 DÍAZ MARTÍNEZ SENIOR MASIVÁN JESÚS XL-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA402 DOMINGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASDAVID M-

TRAILXTREM TEAM411 DOMÍNGUEZ VICIOSO VETERANO A MASJESÚS M-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS85 FERNÁNDEZ CHAMORRO VETERANO B MASRAÚL M-

INDEPENDIENTE427 FERNANDEZ DEL CERRO SENIOR FEMYAIZA S-

INDEPENDIENTE420 FERNÁNDEZ MONTES VETERANO A MASIVÁN L-

B-TRAIL CACERES15 FERNÁNDEZ TORRES VETERANO B MASFRANCISCO M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL54 FLORIANO ANDRADA SENIOR MASDANIEL M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN19 GALAPERO CORONA VETERANO A MASJOSE ANTONIO M-

2007 TRAIL405 GARCIA HERNANDEZ SENIOR MASALVARO M-

INDEPENDIENTE431 GARRIDO LORENZO VETERANO A MASALVARO M-

INDEPENDIENTE429 GARRON SANCHEZ VETERANO B MASFRANCSICO JAVIER M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES83 GIL ACOSTA SENIOR MASANDRES L-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN92 GÓMEZ GÓMEZ VETERANO B MASPAKO M-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ22 GONZÁLEZ ATANES VETERANA A FEMLAURA S-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS95 GONZALEZ GALVAN VETERANO B MASJUANFRAN M-

CORRELINDES DE CEBREROS425 GONZALEZ MATEOS VETERANO A MASANGEL M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO90 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO L-

INDEPENDIENTE430 GUIJO MUÑOZ VETERANA B FEMESTHER S-

AD ATLETAS DON BENITO27 HIDALGO GONZALEZ VETERANO B MASJUAN MANUEL S-

AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR28 HOLGADO GARCÍA VETERANO A MASPEDRO S-

Club deportivo Alcer428 IGLESIAS DOMINGUEZ SENIOR MASDANIEL M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL102 JUANALS LOPEZ SENIOR MASFRANCISCO L-

V-da Extrema404 LÓPEZ PIÑAR VETERANO A MASANDRÉS JESÚS S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES33 LOZANO MARTÍNEZ SENIOR MASANTONIO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO101 MADRUGA VICENTE VETERANO A MASMIGUEL S-

Grupo Gredos de Montaña409 MARCOS MARCOS VETERANO A MASPABLO L-

C.D. Solorunners Valladolid407 MARTÍN ALONSO VETERANO A MASFELIX LUIS M-

Ibéricos Simón Martín424 MARTÍN MIRANDA VETERANO A MASMANUEL M-

INDEPENDIENTE408 MARTIN PEREZ VETERANO A MASJOSÉ CARLOS M-

INDEPENDIENTE421 MATTEN VETERANO A MASADRIEN M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS36 MESA LABRADOR SENIOR MASMANUEL S-

TEAM ISLA SPORT91 MORENO CANTERO SENIOR MASJOSE ANTONIO M-

INDEPENDIENTE423 MORENO GONZÁLEZ VETERANO B MASJESÚS PABLO M-
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C. D. ULTRAIL416 MUÑOZ ANDRINO VETERANO A MASENRIQUE S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES84 MUÑOZ CASTAÑO VETERANO A MASVICTOR M-

C. D. ULTRAIL417 MUÑOZ GARCÍA VETERANO A MASJAVIER S-

Picota trail413 MUÑOZ SOLER VETERANA A FEMMINERVA L-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN81 NAVAS NEVADO VETERANO A MASRAFAEL S-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT96 NEILA GUIJO VETERANO B MASFELIPE M-

DEPORTEMANIA CXM419 ORTIZ SUAREZ VETERANO B MASMARCO ANTONIO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES88 OSMA CORDERO VETERANO B MASJACINTO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES86 OSMA GÓMEZ VETERANO A MASDAVID L-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR40 PADÍN GONZÁLEZ VETERANO A MASJOSE M-

Triatlón Duero412 PELÁEZ BLANCO SENIOR MASJONATAN L-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA41 PIZARRO CORRAL VETERANA A FEMESTHER S-

C. D. ULTRAIL418 RAMÍREZ FELIÚ VETERANO A MASALBERTO S-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING100 RIVAS MORENO VETERANO A MASISMAEL L-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN97 RIVERA BARRADO VETERANO B MASJUAN JESÚS M-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR103 RODRÍGUEZ MONTAÑO VETERANO A MASRAUL M-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ46 RUBIO HERNÁNDEZ VETERANA A FEMMARÍA VICTORIA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES87 RUBIO LACOBA VETERANA B FEMMARÍA S-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA401 SÁNCHEZ DÍAZ VETERANO A MASSAMUEL M-

IBERICOS SIMON MARTIN414 SANCHEZ MORO VETERANO B MASJOSE ROBERTO L-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN47 SÁNCHEZ PULIDO VETERANO B MASFRANCISCO JOSÉ S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES48 SANTANO ARAUJO SENIOR FEMLAURA S-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA82 SERRADILLA SUAREZ SENIOR MASMATTHEW M-

INDEPENDIENTE432 TENA SUBIRÁN SENIOR MASDAVID S-

INDEPENDIENTE433 VELARDE POLO VETERANO B MASJUAN PEDRO L-

IBERICOS SIMON MARTIN415 VILLARÓN GARCÍA VETERANA B FEMRAQUEL S-
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CLUB ATLETISMO ALMOHARIN4 CAÑAMERO RODRÍGUEZ VETERANA A FEMMARÍA S-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS9 CORDÓN BARNETO SENIOR MASLUIS M. M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES11 DELLANO GINÉS VETERANO A MASÁLVARO S-

B-TRAIL CACERES15 FERNÁNDEZ TORRES VETERANO B MASFRANCISCO M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN19 GALAPERO CORONA VETERANO A MASJOSE ANTONIO M-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ22 GONZÁLEZ ATANES VETERANA A FEMLAURA S-

AD ATLETAS DON BENITO27 HIDALGO GONZALEZ VETERANO B MASJUAN MANUEL S-

AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR28 HOLGADO GARCÍA VETERANO A MASPEDRO S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES33 LOZANO MARTÍNEZ SENIOR MASANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS36 MESA LABRADOR SENIOR MASMANUEL S-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR40 PADÍN GONZÁLEZ VETERANO A MASJOSE M-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA41 PIZARRO CORRAL VETERANA A FEMESTHER S-

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ46 RUBIO HERNÁNDEZ VETERANA A FEMMARÍA VICTORIA S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN47 SÁNCHEZ PULIDO VETERANO B MASFRANCISCO JOSÉ S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES48 SANTANO ARAUJO SENIOR FEMLAURA S-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL54 FLORIANO ANDRADA SENIOR MASDANIEL M-

CLUB DE ESCALADA CEREZAWALL79 CANO BLAZQUEZ VETERANO A MASJUAN JOSE M-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT80 CLAVER MISAS VETERANO B MASRICARDO S-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN81 NAVAS NEVADO VETERANO A MASRAFAEL S-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA82 SERRADILLA SUAREZ SENIOR MASMATTHEW M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES83 GIL ACOSTA SENIOR MASANDRES L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES84 MUÑOZ CASTAÑO VETERANO A MASVICTOR M-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS85 FERNÁNDEZ CHAMORRO VETERANO B MASRAÚL M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES86 OSMA GÓMEZ VETERANO A MASDAVID L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES87 RUBIO LACOBA VETERANA B FEMMARÍA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES88 OSMA CORDERO VETERANO B MASJACINTO M-

Club Deportivo Tira Pal Monte89 ACERO CARRETERO VETERANO A MASJAVIER L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO90 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO L-

TEAM ISLA SPORT91 MORENO CANTERO SENIOR MASJOSE ANTONIO M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN92 GÓMEZ GÓMEZ VETERANO B MASPAKO M-

CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA93 ALVANO CASADEMUNT VETERANO B MASDARIO L-

Club Triatlón Montijo94 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ VETERANO A MASMANUEL M-

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS95 GONZALEZ GALVAN VETERANO B MASJUANFRAN M-

CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT96 NEILA GUIJO VETERANO B MASFELIPE M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN97 RIVERA BARRADO VETERANO B MASJUAN JESÚS M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL98 CONTRERAS SENIOR MASJUAN LUIS S-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING99 ALCÓN CLEMENTE VETERANO B MASNÉSTOR L-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING100 RIVAS MORENO VETERANO A MASISMAEL L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO101 MADRUGA VICENTE VETERANO A MASMIGUEL S-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL102 JUANALS LOPEZ SENIOR MASFRANCISCO L-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR103 RODRÍGUEZ MONTAÑO VETERANO A MASRAUL M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN104 BARBERO HERNÁNDEZ VETERANA B FEMMONTAÑA S-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA401 SÁNCHEZ DÍAZ VETERANO A MASSAMUEL M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA402 DOMINGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASDAVID M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA403 APARICIO PEÑACOBA SENIOR MASRUBÉN L-

V-da Extrema404 LÓPEZ PIÑAR VETERANO A MASANDRÉS JESÚS S-

2007 TRAIL405 GARCIA HERNANDEZ SENIOR MASALVARO M-

C.D.E. Bezana406 DÍAZ MARTÍNEZ SENIOR MASIVÁN JESÚS XL-

C.D. Solorunners Valladolid407 MARTÍN ALONSO VETERANO A MASFELIX LUIS M-

INDEPENDIENTE408 MARTIN PEREZ VETERANO A MASJOSÉ CARLOS M-
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Grupo Gredos de Montaña409 MARCOS MARCOS VETERANO A MASPABLO L-

Casman410 AVILA TAPIAL VETERANA A FEMEVA MARIA S-

TRAILXTREM TEAM411 DOMÍNGUEZ VICIOSO VETERANO A MASJESÚS M-

Triatlón Duero412 PELÁEZ BLANCO SENIOR MASJONATAN L-

Picota trail413 MUÑOZ SOLER VETERANA A FEMMINERVA L-

IBERICOS SIMON MARTIN414 SANCHEZ MORO VETERANO B MASJOSE ROBERTO L-

IBERICOS SIMON MARTIN415 VILLARÓN GARCÍA VETERANA B FEMRAQUEL S-

C. D. ULTRAIL416 MUÑOZ ANDRINO VETERANO A MASENRIQUE S-

C. D. ULTRAIL417 MUÑOZ GARCÍA VETERANO A MASJAVIER S-

C. D. ULTRAIL418 RAMÍREZ FELIÚ VETERANO A MASALBERTO S-

DEPORTEMANIA CXM419 ORTIZ SUAREZ VETERANO B MASMARCO ANTONIO M-

INDEPENDIENTE420 FERNÁNDEZ MONTES VETERANO A MASIVÁN L-

INDEPENDIENTE421 MATTEN VETERANO A MASADRIEN M-

INDEPENDIENTE422 CORCHERO BLÁZQUEZ VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

INDEPENDIENTE423 MORENO GONZÁLEZ VETERANO B MASJESÚS PABLO M-

Ibéricos Simón Martín424 MARTÍN MIRANDA VETERANO A MASMANUEL M-

CORRELINDES DE CEBREROS425 GONZALEZ MATEOS VETERANO A MASANGEL M-

INDEPENDIENTE426 AVEDILLO GONZÁLEZ VETERANO A MASRAMÓN M-

INDEPENDIENTE427 FERNANDEZ DEL CERRO SENIOR FEMYAIZA S-

Club deportivo Alcer428 IGLESIAS DOMINGUEZ SENIOR MASDANIEL M-

INDEPENDIENTE429 GARRON SANCHEZ VETERANO B MASFRANCSICO JAVIER M-

INDEPENDIENTE430 GUIJO MUÑOZ VETERANA B FEMESTHER S-

INDEPENDIENTE431 GARRIDO LORENZO VETERANO A MASALVARO M-

INDEPENDIENTE432 TENA SUBIRÁN SENIOR MASDAVID S-

INDEPENDIENTE433 VELARDE POLO VETERANO B MASJUAN PEDRO L-

INDEPENDIENTE434 CARRIÓN LOPEZ SENIOR MASDAVID M-
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

JOVENES FEM
INDEPENDIENTE529 DIONISIO PÉREZ JOVENES FEMLEIRE M-

JOVENES MAS
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN594 COLLADO MOGENA JOVENES MASJAVIER L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO603 MIGUEL HERNÁNDEZ JOVENES MASJULIÁN M-

SENIOR FEM
SANSONES OCR TEAM509 FERNÁNDEZ BRAVO SENIOR FEMPILAR M-

SANSONES OCR TEAM512 ORTEGA CONEJERO SENIOR FEMGEMMA MARIA S-

GRANADA X EL RUNNING519 JARA GUTIERREZ SENIOR FEMJARA M-

INDEPENDIENTE522 SÁNCHEZ MATEOS SENIOR FEMROSA MARÍA S-

INDEPENDIENTE540 ROMERO SALAS SENIOR FEMROSA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES555 CAMPO GARCIA SENIOR FEMJULIA M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL580 SÁNCHEZ POZO SENIOR FEMARIANE S-

CDM La Bóveda615 ARIAS PEREZ SENIOR FEMVERÓNICA S-

SENIOR MAS
INDEPENDIENTE501 MARTÍN COBOS SENIOR MASJAVIER M-

INDEPENDIENTE502 ORMEÑO MÁRQUEZ SENIOR MASDIEGO XL-

SANSONES OCR TEAM503 DÍAZ PATIÑO SENIOR MASJORGE S-

IES Gregorio Marañón504 IGLESIAS ALONSO SENIOR MASMARCOS S-

La Zancada Hurdana513 MARTÍN SÁNCHEZ SENIOR MASJAVIER M-

SANSONES OCR TEAM516 DÍAZ PEÑATO SENIOR MASCRISTIAN M-

INDEPENDIENTE518 SÁNCHEZ ANGULO SENIOR MASDAVID L-

INDEPENDIENTE520 CARRASCO PARRA SENIOR MASABEL L-

INDEPENDIENTE525 ALONSO ROMERO SENIOR MASGABRIEL M-

INDEPENDIENTE527 CORDERO ALONSO SENIOR MASANDRES M-

Club Atletismo Andiajoa Torrejoncillo532 TORRES MORCILLO SENIOR MASRAUL L-

INDEPENDIENTE535 CORCHERO GUTIÉRREZ SENIOR MASJONATHAN L-

INDEPENDIENTE538 SÁNCHEZ RODILLA SENIOR MASRICARDO S-

CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR543 BONILLA SENIOR MASJULIO MIGUEL M-

INDEPENDIENTE545 TORO TRUJJILLO SENIOR MASFRANCISCO JAVIER L-

TEAM ISLA SPORT561 GONZÁLEZ GARCÍA SENIOR MASGUILLERMO S-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA562 MUÑOZ MUÑOZ SENIOR MASALBERTO S-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO563 LEÓN GRANADO SENIOR MASALBERTO M-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR568 DIAZ SUAREZ SENIOR MASJUAN M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL570 GERMÁN CORBACHO SENIOR MASJUSTO M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA576 PIZARROSO SENIOR MASJAVIER M-

Club Triatlón Montijo578 RODRIGUEZ DELGADO SENIOR MASJESÚS M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES581 PRADO RODRÍGUEZ SENIOR MASLORENZO L-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL582 ROMERO CALERO SENIOR MASZEUS M-

Club Deportivo Tira Pal Monte588 PÉREZ BARRIGA SENIOR MASCRISTOFER M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL595 MARTÍNEZ MÁRQUEZ SENIOR MASADRIÁN M-

INDEPENDIENTE596 ROMAN SENIOR MASROBERT XL-

TEAM ISLA SPORT598 MILLÁN NEVADO SENIOR MASOSCAR L-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO606 HERNÁNDEZ VALIENTE SENIOR MASGONZALO L-

2007 TRAIL609 SAN VENANCIO ELICES SENIOR MASMANUEL M-

C. D. ULTRAIL610 GARCÍA ALONSO SENIOR MASSERGIO M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA618 DONAIRE CASTILLO SENIOR MASJAVIER M-
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

VETERANA A FEM
Ibéricos Simón Martín506 GARCÍA SÁNCHEZ VETERANA A FEMCASTY S-

INDEPENDIENTE530 CORONADO MUÑOZ VETERANA A FEMMARLEN M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO551 LÓPEZ CERRO VETERANA A FEMGEMA M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL558 DOMÍNGUEZ CARPINTERO VETERANA A FEMTAMARA M-

TEAM ISLA SPORT577 OBREGÓN GONZALEZ VETERANA A FEMCARLA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES604 MORALEJO SÁNCHEZ VETERANA A FEMBEGOÑA S-

INDEPENDIENTE608 GARRIDO CASTRO VETERANA A FEMEVA S-

2007 TRAIL611 CABRERO IZQUIERDO VETERANA A FEMCARMEN S-

Esportiu Garraf622 GIRAL AGUILAR VETERANA A FEMANA ISABEL M-

CD RUNNING AGUILAR625 CORRALES GARCÍA VETERANA A FEMDAVINIA S-

VETERANA B FEM
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN544 GRANDE SERRADILLA VETERANA B FEMMONTSE S-

Club Deportivo Tira Pal Monte547 DEL ARCO DELICADO VETERANA B FEMLOLA S-

TEAM ISLA SPORT556 FERNÁNDEZ VETERANA B FEMCANDY S-

TEAM ISLA SPORT566 GONZÁLEZ GÓMEZ VETERANA B FEMMARÍA S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL587 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANA B FEMMARIPAZ S-

Salamanca raids & trails runners612 ESPINOSA SANCHEZ VETERANA B FEMMARIA DEL ROSARIO S-
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

VETERANO A MAS
SANSONES OCR TEAM508 SÁNCHEZ RODENAS VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

SANSONES OCR TEAM510 MORALES FERNÁNDEZ VETERANO A MASDANIEL L-

SANSONES OCR TEAM511 ANTÚNEZ GÓMEZ VETERANO A MASPABLO M-

La Zancada Hurdana514 MARTÍN SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO M-

INDEPENDIENTE515 CRESPO IGLESIAS VETERANO A MASSERGIO M-

INDEPENDIENTE517 CALLEJO GUARDADO VETERANO A MASPABLO S-

TEAM ISLA SPORT521 GONZÁLEZ PULIDO VETERANO A MASTARSICIO L-

Babilafuente Beerbike523 CALVO REDERO VETERANO A MASDANIEL M-

INDEPENDIENTE531 CALVO JIMENEZ VETERANO A MASISRAEL M-

INDEPENDIENTE533 GOMEZ VALLE VETERANO A MASIVAN M-

INDEPENDIENTE536 BARROSO CABALLERO VETERANO A MASJUAN JESUS L-

TEAM ISLA SPORT537 IGLESIAS VETERANO A MASJAIME L-

INDEPENDIENTE542 PÉREZ GARCÍA VETERANO A MASDANIEL M-

TEAM ISLA SPORT550 VELA DOMINGUEZ VETERANO A MASRICARDO S-

TEAM ISLA SPORT553 ESCRIBANO JIMÉNEZ VETERANO A MASÓSCAR M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA554 SERRANO GARCÍA VETERANO A MASVICTOR M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS560 LAGAR BERMEJO VETERANO A MASDAVID S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL567 POLO MONTERO VETERANO A MASJUAN ANTONIO M-

TEAM ISLA SPORT571 MORCILLO CHAPARRO VETERANO A MASRAÚL S-

TEAM ISLA SPORT579 GARCIA PERALES VETERANO A MASIVAN S-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN583 DOMÍNGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASJOSÉ MIGUEL S-

TEAM ISLA SPORT584 MARTÍN MUÑOZ VETERANO A MASJOSÉ EDUARDO XL-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA585 GARCÍA MORÁN VETERANO A MASMIGUEL ÁNGEL M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL589 PEREIRA GARCIA VETERANO A MASDAVID M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA591 PAVON BERMEJO VETERANO A MASJOSE LUIS M-

TEAM ISLA SPORT592 HERNÁNDEZ MARTÍN VETERANO A MASPEDRO LUÍS S-

Club Triatlón Montijo593 CAMACHO DELGADO VETERANO A MASDAVID L-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA600 DÍAZ DÍAZ VETERANO A MASDAVID ALEJANDRO L-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA602 MORO ESPINOSA VETERANO A MASRAÚL S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES605 PAYO BARROSO VETERANO A MASMIKEL M-

Esportiu Garraf621 ROCA MORA VETERANO A MASDAVID XL-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA626 PÉREZ BLAZQUEZ VETERANO A MASJULIO ALBERTO S-
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

VETERANO B MAS
INDEPENDIENTE505 ALCÓN GRANADO VETERANO B MASFRANCISCO JAVIER M-

Ibéricos Simón Martín507 PÉREZ DECLARA VETERANO B MASGASPAR S-

TEAM ISLA SPORT524 CLEMENTE LORENZO VETERANO B MASAMANCIO M-

INDEPENDIENTE526 AONSO HERNÁNDEZ VETERANO B MASLUIS MARÍA S-

INDEPENDIENTE528 RUBIO REDONDO VETERANO B MASÁNGEL ABEL L-

INDEPENDIENTE534 CIPRIÁN MONTERO VETERANO B MASJAVIER M-

INDEPENDIENTE539 SANTOS DE LA RÚA VETERANO B MASJOSE MANUEL M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN546 ACEDO JARAIZ VETERANO B MASPEDRO FRANCISCO S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL549 GERMAN CRUZ VETERANO B MASDIEGO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL557 GIL MOLANO VETERANO B MASGABRIEL M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA559 DIAZ DIAZ VETERANO B MASCÉSAR FRANCISCO S-

TEAM ISLA SPORT564 BLANCO GÓMEZ VETERANO B MASROBERTO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES569 LAZARO GALAN VETERANO B MASMIGUEL ANGEL S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES572 GARCÍA GONZÁLEZ VETERANO B MASRICARDO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES573 HERRERO GRANADO VETERANO B MASJUAN CARLOS L-

TEAM ISLA SPORT601 TORRALVO MANZANO VETERANO B MASDIONISIO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL607 BORREGO GUTIÉRREZ VETERANO B MASANTONIO S-

Salamanca raids & trails runners613 HERRERO PRIETO VETERANO B MASPEDRO M-

CLUB DE MONTAÑA TRITÓN614 DÍEZ RODRÍGUEZ VETERANO B MASMANUEL JESÚS M-

Esportius Garraf619 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASJORDI M-

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO620 DE  LA FLOR RUIZ VETERANO B MASPABLO M-

Esportiu Garraf623 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASMANUEL XL-

C.D. Aguilar Running624 GAMERO RODRIGUEZ VETERANO B MASRAFA S-

C. D. ULTRAIL628 MUÑOZ ANDRINO VETERANO B MASSANTIAGO M-

VETERANO C FEM
TEAM ISLA SPORT552 ALONSO ASENJO VETERANO C FEMMARÍA TERESA M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES575 CASTELLANO COLMENERO VETERANO C FEMINES M-

VETERANO C MAS
CLUB DEPORTIVO CXM CASTELLAR541 ZAPATA REY VETERANO C MASELÍAS M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN548 MUÑOZ PRIETO VETERANO C MASANTONIO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO565 HURTADO ALCAIDE VETERANO C MASFELIX L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES574 PURVES VETERANO C MASGORDON S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES586 ORDÓÑEZ FIDALGO VETERANO C MASJOSE MANUEL M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL590 CRUZ SANCHEZ VETERANO C MASANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING597 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ VETERANO C MASANTONIO NEMESIO M-

TEAM ISLA SPORT599 DE LA CRUZ ELIAS VETERANO C MASCÁNDIDO EMILIO L-

Solorunners616 GARRIDO SERRANO VETERANO C MASJESUS L-

montañeros sierra de bejar617 GOMEZ GARCIA VETERANO C MASINOCENCIO L-

2007 TRAIL627 GARCÍA SANCHEZ VETERANO C MASSANTIAGO S-
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17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN546 ACEDO JARAIZ VETERANO B MASPEDRO FRANCISCO S-

INDEPENDIENTE505 ALCÓN GRANADO VETERANO B MASFRANCISCO JAVIER M-

TEAM ISLA SPORT552 ALONSO ASENJO VETERANO C FEMMARÍA TERESA M-

INDEPENDIENTE525 ALONSO ROMERO SENIOR MASGABRIEL M-

SANSONES OCR TEAM511 ANTÚNEZ GÓMEZ VETERANO A MASPABLO M-

INDEPENDIENTE526 AONSO HERNÁNDEZ VETERANO B MASLUIS MARÍA S-

CDM La Bóveda615 ARIAS PEREZ SENIOR FEMVERÓNICA S-

INDEPENDIENTE536 BARROSO CABALLERO VETERANO A MASJUAN JESUS L-

TEAM ISLA SPORT564 BLANCO GÓMEZ VETERANO B MASROBERTO M-

CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR543 BONILLA SENIOR MASJULIO MIGUEL M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL607 BORREGO GUTIÉRREZ VETERANO B MASANTONIO S-

2007 TRAIL611 CABRERO IZQUIERDO VETERANA A FEMCARMEN S-

INDEPENDIENTE517 CALLEJO GUARDADO VETERANO A MASPABLO S-

INDEPENDIENTE531 CALVO JIMENEZ VETERANO A MASISRAEL M-

Babilafuente Beerbike523 CALVO REDERO VETERANO A MASDANIEL M-

Club Triatlón Montijo593 CAMACHO DELGADO VETERANO A MASDAVID L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES555 CAMPO GARCIA SENIOR FEMJULIA M-

INDEPENDIENTE520 CARRASCO PARRA SENIOR MASABEL L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES575 CASTELLANO COLMENERO VETERANO C FEMINES M-

INDEPENDIENTE534 CIPRIÁN MONTERO VETERANO B MASJAVIER M-

TEAM ISLA SPORT524 CLEMENTE LORENZO VETERANO B MASAMANCIO M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN594 COLLADO MOGENA JOVENES MASJAVIER L-

INDEPENDIENTE535 CORCHERO GUTIÉRREZ SENIOR MASJONATHAN L-

INDEPENDIENTE527 CORDERO ALONSO SENIOR MASANDRES M-

INDEPENDIENTE530 CORONADO MUÑOZ VETERANA A FEMMARLEN M-

CD RUNNING AGUILAR625 CORRALES GARCÍA VETERANA A FEMDAVINIA S-

INDEPENDIENTE515 CRESPO IGLESIAS VETERANO A MASSERGIO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL590 CRUZ SANCHEZ VETERANO C MASANTONIO M-

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO620 DE  LA FLOR RUIZ VETERANO B MASPABLO M-

TEAM ISLA SPORT599 DE LA CRUZ ELIAS VETERANO C MASCÁNDIDO EMILIO L-

Club Deportivo Tira Pal Monte547 DEL ARCO DELICADO VETERANA B FEMLOLA S-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA559 DIAZ DIAZ VETERANO B MASCÉSAR FRANCISCO S-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA600 DÍAZ DÍAZ VETERANO A MASDAVID ALEJANDRO L-

SANSONES OCR TEAM503 DÍAZ PATIÑO SENIOR MASJORGE S-

SANSONES OCR TEAM516 DÍAZ PEÑATO SENIOR MASCRISTIAN M-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR568 DIAZ SUAREZ SENIOR MASJUAN M-

CLUB DE MONTAÑA TRITÓN614 DÍEZ RODRÍGUEZ VETERANO B MASMANUEL JESÚS M-

INDEPENDIENTE529 DIONISIO PÉREZ JOVENES FEMLEIRE M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL558 DOMÍNGUEZ CARPINTERO VETERANA A FEMTAMARA M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN583 DOMÍNGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASJOSÉ MIGUEL S-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA618 DONAIRE CASTILLO SENIOR MASJAVIER M-

TEAM ISLA SPORT553 ESCRIBANO JIMÉNEZ VETERANO A MASÓSCAR M-

Salamanca raids & trails runners612 ESPINOSA SANCHEZ VETERANA B FEMMARIA DEL ROSARIO S-

TEAM ISLA SPORT556 FERNÁNDEZ VETERANA B FEMCANDY S-

SANSONES OCR TEAM509 FERNÁNDEZ BRAVO SENIOR FEMPILAR M-

C.D. Aguilar Running624 GAMERO RODRIGUEZ VETERANO B MASRAFA S-

C. D. ULTRAIL610 GARCÍA ALONSO SENIOR MASSERGIO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES572 GARCÍA GONZÁLEZ VETERANO B MASRICARDO M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA585 GARCÍA MORÁN VETERANO A MASMIGUEL ÁNGEL M-

TEAM ISLA SPORT579 GARCIA PERALES VETERANO A MASIVAN S-
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17K-CRONO TRAIL MORISCO
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2007 TRAIL627 GARCÍA SANCHEZ VETERANO C MASSANTIAGO S-

Ibéricos Simón Martín506 GARCÍA SÁNCHEZ VETERANA A FEMCASTY S-

INDEPENDIENTE608 GARRIDO CASTRO VETERANA A FEMEVA S-

Solorunners616 GARRIDO SERRANO VETERANO C MASJESUS L-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL570 GERMÁN CORBACHO SENIOR MASJUSTO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL549 GERMAN CRUZ VETERANO B MASDIEGO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL557 GIL MOLANO VETERANO B MASGABRIEL M-

Esportiu Garraf622 GIRAL AGUILAR VETERANA A FEMANA ISABEL M-

montañeros sierra de bejar617 GOMEZ GARCIA VETERANO C MASINOCENCIO L-

INDEPENDIENTE533 GOMEZ VALLE VETERANO A MASIVAN M-

TEAM ISLA SPORT561 GONZÁLEZ GARCÍA SENIOR MASGUILLERMO S-

TEAM ISLA SPORT566 GONZÁLEZ GÓMEZ VETERANA B FEMMARÍA S-

TEAM ISLA SPORT521 GONZÁLEZ PULIDO VETERANO A MASTARSICIO L-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL587 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANA B FEMMARIPAZ S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN544 GRANDE SERRADILLA VETERANA B FEMMONTSE S-

TEAM ISLA SPORT592 HERNÁNDEZ MARTÍN VETERANO A MASPEDRO LUÍS S-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING597 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ VETERANO C MASANTONIO NEMESIO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO606 HERNÁNDEZ VALIENTE SENIOR MASGONZALO L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES573 HERRERO GRANADO VETERANO B MASJUAN CARLOS L-

Salamanca raids & trails runners613 HERRERO PRIETO VETERANO B MASPEDRO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO565 HURTADO ALCAIDE VETERANO C MASFELIX L-

TEAM ISLA SPORT537 IGLESIAS VETERANO A MASJAIME L-

IES Gregorio Marañón504 IGLESIAS ALONSO SENIOR MASMARCOS S-

Esportius Garraf619 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASJORDI M-

Esportiu Garraf623 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASMANUEL XL-

GRANADA X EL RUNNING519 JARA GUTIERREZ SENIOR FEMJARA M-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS560 LAGAR BERMEJO VETERANO A MASDAVID S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES569 LAZARO GALAN VETERANO B MASMIGUEL ANGEL S-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO563 LEÓN GRANADO SENIOR MASALBERTO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO551 LÓPEZ CERRO VETERANA A FEMGEMA M-

INDEPENDIENTE501 MARTÍN COBOS SENIOR MASJAVIER M-

TEAM ISLA SPORT584 MARTÍN MUÑOZ VETERANO A MASJOSÉ EDUARDO XL-

La Zancada Hurdana513 MARTÍN SÁNCHEZ SENIOR MASJAVIER M-

La Zancada Hurdana514 MARTÍN SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL595 MARTÍNEZ MÁRQUEZ SENIOR MASADRIÁN M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO603 MIGUEL HERNÁNDEZ JOVENES MASJULIÁN M-

TEAM ISLA SPORT598 MILLÁN NEVADO SENIOR MASOSCAR L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES604 MORALEJO SÁNCHEZ VETERANA A FEMBEGOÑA S-

SANSONES OCR TEAM510 MORALES FERNÁNDEZ VETERANO A MASDANIEL L-

TEAM ISLA SPORT571 MORCILLO CHAPARRO VETERANO A MASRAÚL S-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA602 MORO ESPINOSA VETERANO A MASRAÚL S-

C. D. ULTRAIL628 MUÑOZ ANDRINO VETERANO B MASSANTIAGO M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA562 MUÑOZ MUÑOZ SENIOR MASALBERTO S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN548 MUÑOZ PRIETO VETERANO C MASANTONIO M-

TEAM ISLA SPORT577 OBREGÓN GONZALEZ VETERANA A FEMCARLA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES586 ORDÓÑEZ FIDALGO VETERANO C MASJOSE MANUEL M-

INDEPENDIENTE502 ORMEÑO MÁRQUEZ SENIOR MASDIEGO XL-

SANSONES OCR TEAM512 ORTEGA CONEJERO SENIOR FEMGEMMA MARIA S-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA591 PAVON BERMEJO VETERANO A MASJOSE LUIS M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES605 PAYO BARROSO VETERANO A MASMIKEL M-
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CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL589 PEREIRA GARCIA VETERANO A MASDAVID M-

Club Deportivo Tira Pal Monte588 PÉREZ BARRIGA SENIOR MASCRISTOFER M-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA626 PÉREZ BLAZQUEZ VETERANO A MASJULIO ALBERTO S-

Ibéricos Simón Martín507 PÉREZ DECLARA VETERANO B MASGASPAR S-

INDEPENDIENTE542 PÉREZ GARCÍA VETERANO A MASDANIEL M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA576 PIZARROSO SENIOR MASJAVIER M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL567 POLO MONTERO VETERANO A MASJUAN ANTONIO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES581 PRADO RODRÍGUEZ SENIOR MASLORENZO L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES574 PURVES VETERANO C MASGORDON S-

Esportiu Garraf621 ROCA MORA VETERANO A MASDAVID XL-

Club Triatlón Montijo578 RODRIGUEZ DELGADO SENIOR MASJESÚS M-

INDEPENDIENTE596 ROMAN SENIOR MASROBERT XL-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL582 ROMERO CALERO SENIOR MASZEUS M-

INDEPENDIENTE540 ROMERO SALAS SENIOR FEMROSA S-

INDEPENDIENTE528 RUBIO REDONDO VETERANO B MASÁNGEL ABEL L-

2007 TRAIL609 SAN VENANCIO ELICES SENIOR MASMANUEL M-

INDEPENDIENTE518 SÁNCHEZ ANGULO SENIOR MASDAVID L-

INDEPENDIENTE522 SÁNCHEZ MATEOS SENIOR FEMROSA MARÍA S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL580 SÁNCHEZ POZO SENIOR FEMARIANE S-

SANSONES OCR TEAM508 SÁNCHEZ RODENAS VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

INDEPENDIENTE538 SÁNCHEZ RODILLA SENIOR MASRICARDO S-

INDEPENDIENTE539 SANTOS DE LA RÚA VETERANO B MASJOSE MANUEL M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA554 SERRANO GARCÍA VETERANO A MASVICTOR M-

INDEPENDIENTE545 TORO TRUJJILLO SENIOR MASFRANCISCO JAVIER L-

TEAM ISLA SPORT601 TORRALVO MANZANO VETERANO B MASDIONISIO M-

Club Atletismo Andiajoa Torrejoncillo532 TORRES MORCILLO SENIOR MASRAUL L-

TEAM ISLA SPORT550 VELA DOMINGUEZ VETERANO A MASRICARDO S-

CLUB DEPORTIVO CXM CASTELLAR541 ZAPATA REY VETERANO C MASELÍAS M-
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INDEPENDIENTE501 MARTÍN COBOS SENIOR MASJAVIER M-

INDEPENDIENTE502 ORMEÑO MÁRQUEZ SENIOR MASDIEGO XL-

SANSONES OCR TEAM503 DÍAZ PATIÑO SENIOR MASJORGE S-

IES Gregorio Marañón504 IGLESIAS ALONSO SENIOR MASMARCOS S-

INDEPENDIENTE505 ALCÓN GRANADO VETERANO B MASFRANCISCO JAVIER M-

Ibéricos Simón Martín506 GARCÍA SÁNCHEZ VETERANA A FEMCASTY S-

Ibéricos Simón Martín507 PÉREZ DECLARA VETERANO B MASGASPAR S-

SANSONES OCR TEAM508 SÁNCHEZ RODENAS VETERANO A MASFRANCISCO JAVIER M-

SANSONES OCR TEAM509 FERNÁNDEZ BRAVO SENIOR FEMPILAR M-

SANSONES OCR TEAM510 MORALES FERNÁNDEZ VETERANO A MASDANIEL L-

SANSONES OCR TEAM511 ANTÚNEZ GÓMEZ VETERANO A MASPABLO M-

SANSONES OCR TEAM512 ORTEGA CONEJERO SENIOR FEMGEMMA MARIA S-

La Zancada Hurdana513 MARTÍN SÁNCHEZ SENIOR MASJAVIER M-

La Zancada Hurdana514 MARTÍN SÁNCHEZ VETERANO A MASJOSÉ ANTONIO M-

INDEPENDIENTE515 CRESPO IGLESIAS VETERANO A MASSERGIO M-

SANSONES OCR TEAM516 DÍAZ PEÑATO SENIOR MASCRISTIAN M-

INDEPENDIENTE517 CALLEJO GUARDADO VETERANO A MASPABLO S-

INDEPENDIENTE518 SÁNCHEZ ANGULO SENIOR MASDAVID L-

GRANADA X EL RUNNING519 JARA GUTIERREZ SENIOR FEMJARA M-

INDEPENDIENTE520 CARRASCO PARRA SENIOR MASABEL L-

TEAM ISLA SPORT521 GONZÁLEZ PULIDO VETERANO A MASTARSICIO L-

INDEPENDIENTE522 SÁNCHEZ MATEOS SENIOR FEMROSA MARÍA S-

Babilafuente Beerbike523 CALVO REDERO VETERANO A MASDANIEL M-

TEAM ISLA SPORT524 CLEMENTE LORENZO VETERANO B MASAMANCIO M-

INDEPENDIENTE525 ALONSO ROMERO SENIOR MASGABRIEL M-

INDEPENDIENTE526 AONSO HERNÁNDEZ VETERANO B MASLUIS MARÍA S-

INDEPENDIENTE527 CORDERO ALONSO SENIOR MASANDRES M-

INDEPENDIENTE528 RUBIO REDONDO VETERANO B MASÁNGEL ABEL L-

INDEPENDIENTE529 DIONISIO PÉREZ JOVENES FEMLEIRE M-

INDEPENDIENTE530 CORONADO MUÑOZ VETERANA A FEMMARLEN M-

INDEPENDIENTE531 CALVO JIMENEZ VETERANO A MASISRAEL M-

Club Atletismo Andiajoa Torrejoncillo532 TORRES MORCILLO SENIOR MASRAUL L-

INDEPENDIENTE533 GOMEZ VALLE VETERANO A MASIVAN M-

INDEPENDIENTE534 CIPRIÁN MONTERO VETERANO B MASJAVIER M-

INDEPENDIENTE535 CORCHERO GUTIÉRREZ SENIOR MASJONATHAN L-

INDEPENDIENTE536 BARROSO CABALLERO VETERANO A MASJUAN JESUS L-

TEAM ISLA SPORT537 IGLESIAS VETERANO A MASJAIME L-

INDEPENDIENTE538 SÁNCHEZ RODILLA SENIOR MASRICARDO S-

INDEPENDIENTE539 SANTOS DE LA RÚA VETERANO B MASJOSE MANUEL M-

INDEPENDIENTE540 ROMERO SALAS SENIOR FEMROSA S-

CLUB DEPORTIVO CXM CASTELLAR541 ZAPATA REY VETERANO C MASELÍAS M-

INDEPENDIENTE542 PÉREZ GARCÍA VETERANO A MASDANIEL M-

CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR543 BONILLA SENIOR MASJULIO MIGUEL M-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN544 GRANDE SERRADILLA VETERANA B FEMMONTSE S-

INDEPENDIENTE545 TORO TRUJJILLO SENIOR MASFRANCISCO JAVIER L-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN546 ACEDO JARAIZ VETERANO B MASPEDRO FRANCISCO S-

Club Deportivo Tira Pal Monte547 DEL ARCO DELICADO VETERANA B FEMLOLA S-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN548 MUÑOZ PRIETO VETERANO C MASANTONIO M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL549 GERMAN CRUZ VETERANO B MASDIEGO M-

TEAM ISLA SPORT550 VELA DOMINGUEZ VETERANO A MASRICARDO S-

19/02/2026 13:18:22
1 of 3Página

ChipSerena Cronometraje Deportivo



TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR DORSAL

17K-CRONO TRAIL MORISCO

Talla

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO551 LÓPEZ CERRO VETERANA A FEMGEMA M-

TEAM ISLA SPORT552 ALONSO ASENJO VETERANO C FEMMARÍA TERESA M-

TEAM ISLA SPORT553 ESCRIBANO JIMÉNEZ VETERANO A MASÓSCAR M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA554 SERRANO GARCÍA VETERANO A MASVICTOR M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES555 CAMPO GARCIA SENIOR FEMJULIA M-

TEAM ISLA SPORT556 FERNÁNDEZ VETERANA B FEMCANDY S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL557 GIL MOLANO VETERANO B MASGABRIEL M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL558 DOMÍNGUEZ CARPINTERO VETERANA A FEMTAMARA M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA559 DIAZ DIAZ VETERANO B MASCÉSAR FRANCISCO S-

CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS560 LAGAR BERMEJO VETERANO A MASDAVID S-

TEAM ISLA SPORT561 GONZÁLEZ GARCÍA SENIOR MASGUILLERMO S-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA562 MUÑOZ MUÑOZ SENIOR MASALBERTO S-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO563 LEÓN GRANADO SENIOR MASALBERTO M-

TEAM ISLA SPORT564 BLANCO GÓMEZ VETERANO B MASROBERTO M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO565 HURTADO ALCAIDE VETERANO C MASFELIX L-

TEAM ISLA SPORT566 GONZÁLEZ GÓMEZ VETERANA B FEMMARÍA S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL567 POLO MONTERO VETERANO A MASJUAN ANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR568 DIAZ SUAREZ SENIOR MASJUAN M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES569 LAZARO GALAN VETERANO B MASMIGUEL ANGEL S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL570 GERMÁN CORBACHO SENIOR MASJUSTO M-

TEAM ISLA SPORT571 MORCILLO CHAPARRO VETERANO A MASRAÚL S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES572 GARCÍA GONZÁLEZ VETERANO B MASRICARDO M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES573 HERRERO GRANADO VETERANO B MASJUAN CARLOS L-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES574 PURVES VETERANO C MASGORDON S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES575 CASTELLANO COLMENERO VETERANO C FEMINES M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA576 PIZARROSO SENIOR MASJAVIER M-

TEAM ISLA SPORT577 OBREGÓN GONZALEZ VETERANA A FEMCARLA S-

Club Triatlón Montijo578 RODRIGUEZ DELGADO SENIOR MASJESÚS M-

TEAM ISLA SPORT579 GARCIA PERALES VETERANO A MASIVAN S-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL580 SÁNCHEZ POZO SENIOR FEMARIANE S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES581 PRADO RODRÍGUEZ SENIOR MASLORENZO L-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL582 ROMERO CALERO SENIOR MASZEUS M-

AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN583 DOMÍNGUEZ IGLESIAS VETERANO A MASJOSÉ MIGUEL S-

TEAM ISLA SPORT584 MARTÍN MUÑOZ VETERANO A MASJOSÉ EDUARDO XL-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA585 GARCÍA MORÁN VETERANO A MASMIGUEL ÁNGEL M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES586 ORDÓÑEZ FIDALGO VETERANO C MASJOSE MANUEL M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL587 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANA B FEMMARIPAZ S-

Club Deportivo Tira Pal Monte588 PÉREZ BARRIGA SENIOR MASCRISTOFER M-

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL589 PEREIRA GARCIA VETERANO A MASDAVID M-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL590 CRUZ SANCHEZ VETERANO C MASANTONIO M-

CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA591 PAVON BERMEJO VETERANO A MASJOSE LUIS M-

TEAM ISLA SPORT592 HERNÁNDEZ MARTÍN VETERANO A MASPEDRO LUÍS S-

Club Triatlón Montijo593 CAMACHO DELGADO VETERANO A MASDAVID L-

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN594 COLLADO MOGENA JOVENES MASJAVIER L-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL595 MARTÍNEZ MÁRQUEZ SENIOR MASADRIÁN M-

INDEPENDIENTE596 ROMAN SENIOR MASROBERT XL-

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING597 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ VETERANO C MASANTONIO NEMESIO M-

TEAM ISLA SPORT598 MILLÁN NEVADO SENIOR MASOSCAR L-

TEAM ISLA SPORT599 DE LA CRUZ ELIAS VETERANO C MASCÁNDIDO EMILIO L-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA600 DÍAZ DÍAZ VETERANO A MASDAVID ALEJANDRO L-
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TEAM ISLA SPORT601 TORRALVO MANZANO VETERANO B MASDIONISIO M-

ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA602 MORO ESPINOSA VETERANO A MASRAÚL S-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO603 MIGUEL HERNÁNDEZ JOVENES MASJULIÁN M-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES604 MORALEJO SÁNCHEZ VETERANA A FEMBEGOÑA S-

CLUB CRAZYRUNNER CACERES605 PAYO BARROSO VETERANO A MASMIKEL M-

SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO606 HERNÁNDEZ VALIENTE SENIOR MASGONZALO L-

ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL607 BORREGO GUTIÉRREZ VETERANO B MASANTONIO S-

INDEPENDIENTE608 GARRIDO CASTRO VETERANA A FEMEVA S-

2007 TRAIL609 SAN VENANCIO ELICES SENIOR MASMANUEL M-

C. D. ULTRAIL610 GARCÍA ALONSO SENIOR MASSERGIO M-

2007 TRAIL611 CABRERO IZQUIERDO VETERANA A FEMCARMEN S-

Salamanca raids & trails runners612 ESPINOSA SANCHEZ VETERANA B FEMMARIA DEL ROSARIO S-

Salamanca raids & trails runners613 HERRERO PRIETO VETERANO B MASPEDRO M-

CLUB DE MONTAÑA TRITÓN614 DÍEZ RODRÍGUEZ VETERANO B MASMANUEL JESÚS M-

CDM La Bóveda615 ARIAS PEREZ SENIOR FEMVERÓNICA S-

Solorunners616 GARRIDO SERRANO VETERANO C MASJESUS L-

montañeros sierra de bejar617 GOMEZ GARCIA VETERANO C MASINOCENCIO L-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA618 DONAIRE CASTILLO SENIOR MASJAVIER M-

Esportius Garraf619 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASJORDI M-

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO620 DE  LA FLOR RUIZ VETERANO B MASPABLO M-

Esportiu Garraf621 ROCA MORA VETERANO A MASDAVID XL-

Esportiu Garraf622 GIRAL AGUILAR VETERANA A FEMANA ISABEL M-

Esportiu Garraf623 IGLESIAS HERRERO VETERANO B MASMANUEL XL-

C.D. Aguilar Running624 GAMERO RODRIGUEZ VETERANO B MASRAFA S-

CD RUNNING AGUILAR625 CORRALES GARCÍA VETERANA A FEMDAVINIA S-

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA626 PÉREZ BLAZQUEZ VETERANO A MASJULIO ALBERTO S-

2007 TRAIL627 GARCÍA SANCHEZ VETERANO C MASSANTIAGO S-

C. D. ULTRAIL628 MUÑOZ ANDRINO VETERANO B MASSANTIAGO M-

19/02/2026 13:18:22
3 of 3Página

ChipSerena Cronometraje Deportivo



TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

HORARIO DE SALIDA

17K

Hora Salida

INDEPENDIENTE501 JAVIER MARTÍN COBOS SENIOR MAS10:00:00
INDEPENDIENTE502 DIEGO ORMEÑO MÁRQUEZ SENIOR MAS10:00:20
SANSONES OCR TEAM503 JORGE DÍAZ PATIÑO SENIOR MAS10:00:40
IES Gregorio Marañón504 MARCOS IGLESIAS ALONSO SENIOR MAS10:01:00
INDEPENDIENTE505 FRANCISCO JAVIER ALCÓN GRANADO VETERANO B MAS10:01:20
Ibéricos Simón Martín506 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ VETERANA A FEM10:01:40
Ibéricos Simón Martín507 GASPAR PÉREZ DECLARA VETERANO B MAS10:02:00
SANSONES OCR TEAM508 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ RODENAS VETERANO A MAS10:02:20
SANSONES OCR TEAM509 PILAR FERNÁNDEZ BRAVO SENIOR FEM10:02:40
SANSONES OCR TEAM510 DANIEL MORALES FERNÁNDEZ VETERANO A MAS10:03:00
SANSONES OCR TEAM511 PABLO ANTÚNEZ GÓMEZ VETERANO A MAS10:03:20
SANSONES OCR TEAM512 GEMMA MARIA ORTEGA CONEJERO SENIOR FEM10:03:40
La Zancada Hurdana513 JAVIER MARTÍN SÁNCHEZ SENIOR MAS10:04:00
La Zancada Hurdana514 JOSÉ ANTONIO MARTÍN SÁNCHEZ VETERANO A MAS10:04:20
INDEPENDIENTE515 SERGIO CRESPO IGLESIAS VETERANO A MAS10:04:40
SANSONES OCR TEAM516 CRISTIAN DÍAZ PEÑATO SENIOR MAS10:05:00
INDEPENDIENTE517 PABLO CALLEJO GUARDADO VETERANO A MAS10:05:20
INDEPENDIENTE518 DAVID SÁNCHEZ ANGULO SENIOR MAS10:05:40
GRANADA X EL RUNNING519 JARA JARA GUTIERREZ SENIOR FEM10:06:00
INDEPENDIENTE520 ABEL CARRASCO PARRA SENIOR MAS10:06:20
TEAM ISLA SPORT521 TARSICIO GONZÁLEZ PULIDO VETERANO A MAS10:06:40
INDEPENDIENTE522 ROSA MARÍA SÁNCHEZ MATEOS SENIOR FEM10:07:00
Babilafuente Beerbike523 DANIEL CALVO REDERO VETERANO A MAS10:07:20
TEAM ISLA SPORT524 AMANCIO CLEMENTE LORENZO VETERANO B MAS10:07:40
INDEPENDIENTE525 GABRIEL ALONSO ROMERO SENIOR MAS10:08:00
INDEPENDIENTE526 LUIS MARÍA AONSO HERNÁNDEZ VETERANO B MAS10:08:20
INDEPENDIENTE527 ANDRES CORDERO ALONSO SENIOR MAS10:08:40
INDEPENDIENTE528 ÁNGEL ABEL RUBIO REDONDO VETERANO B MAS10:09:00
INDEPENDIENTE529 LEIRE DIONISIO PÉREZ JOVENES FEM10:09:20
INDEPENDIENTE530 MARLEN CORONADO MUÑOZ VETERANA A FEM10:09:40
INDEPENDIENTE531 ISRAEL CALVO JIMENEZ VETERANO A MAS10:10:00
Club Atletismo Andiajoa Torrejoncillo532 RAUL TORRES MORCILLO SENIOR MAS10:10:20
INDEPENDIENTE533 IVAN GOMEZ VALLE VETERANO A MAS10:10:40
INDEPENDIENTE534 JAVIER CIPRIÁN MONTERO VETERANO B MAS10:11:00
INDEPENDIENTE535 JONATHAN CORCHERO GUTIÉRREZ SENIOR MAS10:11:20
INDEPENDIENTE536 JUAN JESUS BARROSO CABALLERO VETERANO A MAS10:11:40
TEAM ISLA SPORT537 JAIME IGLESIAS VETERANO A MAS10:12:00
INDEPENDIENTE538 RICARDO SÁNCHEZ RODILLA SENIOR MAS10:12:20
INDEPENDIENTE539 JOSE MANUEL SANTOS DE LA RÚA VETERANO B MAS10:12:40
INDEPENDIENTE540 ROSA ROMERO SALAS SENIOR FEM10:13:00
CLUB DEPORTIVO CXM CASTELLAR541 ELÍAS ZAPATA REY VETERANO C MAS10:13:20
INDEPENDIENTE542 DANIEL PÉREZ GARCÍA VETERANO A MAS10:13:40
CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR543 JULIO MIGUEL BONILLA SENIOR MAS10:14:00
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN544 MONTSE GRANDE SERRADILLA VETERANA B FEM10:14:20
INDEPENDIENTE545 FRANCISCO JAVIER TORO TRUJJILLO SENIOR MAS10:14:40
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN546 PEDRO FRANCISCO ACEDO JARAIZ VETERANO B MAS10:15:00
Club Deportivo Tira Pal Monte547 LOLA DEL ARCO DELICADO VETERANA B FEM10:15:20
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN548 ANTONIO MUÑOZ PRIETO VETERANO C MAS10:15:40
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL549 DIEGO GERMAN CRUZ VETERANO B MAS10:16:00
TEAM ISLA SPORT550 RICARDO VELA DOMINGUEZ VETERANO A MAS10:16:20
SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO551 GEMA LÓPEZ CERRO VETERANA A FEM10:16:40
TEAM ISLA SPORT552 MARÍA TERESA ALONSO ASENJO VETERANO C FEM10:17:00
TEAM ISLA SPORT553 ÓSCAR ESCRIBANO JIMÉNEZ VETERANO A MAS10:17:20
CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA554 VICTOR SERRANO GARCÍA VETERANO A MAS10:17:40
CLUB CRAZYRUNNER CACERES555 JULIA CAMPO GARCIA SENIOR FEM10:18:00
TEAM ISLA SPORT556 CANDY FERNÁNDEZ VETERANA B FEM10:18:20
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL557 GABRIEL GIL MOLANO VETERANO B MAS10:18:40
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL558 TAMARA DOMÍNGUEZ CARPINTERO VETERANA A FEM10:19:00
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ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA559 CÉSAR FRANCISCO DIAZ DIAZ VETERANO B MAS10:19:20
CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS560 DAVID LAGAR BERMEJO VETERANO A MAS10:19:40
TEAM ISLA SPORT561 GUILLERMO GONZÁLEZ GARCÍA SENIOR MAS10:20:00
CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA562 ALBERTO MUÑOZ MUÑOZ SENIOR MAS10:20:20
SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO563 ALBERTO LEÓN GRANADO SENIOR MAS10:20:40
TEAM ISLA SPORT564 ROBERTO BLANCO GÓMEZ VETERANO B MAS10:21:00
SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO565 FELIX HURTADO ALCAIDE VETERANO C MAS10:21:20
TEAM ISLA SPORT566 MARÍA GONZÁLEZ GÓMEZ VETERANA B FEM10:21:40
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL567 JUAN ANTONIO POLO MONTERO VETERANO A MAS10:22:00
CLUB DEPORTIVO CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR568 JUAN DIAZ SUAREZ SENIOR MAS10:22:20
CLUB CRAZYRUNNER CACERES569 MIGUEL ANGEL LAZARO GALAN VETERANO B MAS10:22:40
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL570 JUSTO GERMÁN CORBACHO SENIOR MAS10:23:00
TEAM ISLA SPORT571 RAÚL MORCILLO CHAPARRO VETERANO A MAS10:23:20
CLUB CRAZYRUNNER CACERES572 RICARDO GARCÍA GONZÁLEZ VETERANO B MAS10:23:40
CLUB CRAZYRUNNER CACERES573 JUAN CARLOS HERRERO GRANADO VETERANO B MAS10:24:00
CLUB CRAZYRUNNER CACERES574 GORDON PURVES VETERANO C MAS10:24:20
CLUB CRAZYRUNNER CACERES575 INES CASTELLANO COLMENERO VETERANO C FEM10:24:40
ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA576 JAVIER PIZARROSO SENIOR MAS10:25:00
TEAM ISLA SPORT577 CARLA OBREGÓN GONZALEZ VETERANA A FEM10:25:20
Club Triatlón Montijo578 JESÚS RODRIGUEZ DELGADO SENIOR MAS10:25:40
TEAM ISLA SPORT579 IVAN GARCIA PERALES VETERANO A MAS10:26:00
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL580 ARIANE SÁNCHEZ POZO SENIOR FEM10:26:20
CLUB CRAZYRUNNER CACERES581 LORENZO PRADO RODRÍGUEZ SENIOR MAS10:26:40
CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL582 ZEUS ROMERO CALERO SENIOR MAS10:27:00
AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN583 JOSÉ MIGUEL DOMÍNGUEZ IGLESIAS VETERANO A MAS10:27:20
TEAM ISLA SPORT584 JOSÉ EDUARDO MARTÍN MUÑOZ VETERANO A MAS10:27:40
ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA585 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA MORÁN VETERANO A MAS10:28:00
CLUB CRAZYRUNNER CACERES586 JOSE MANUEL ORDÓÑEZ FIDALGO VETERANO C MAS10:28:20
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL587 MARIPAZ GONZÁLEZ SÁNCHEZ VETERANA B FEM10:28:40
Club Deportivo Tira Pal Monte588 CRISTOFER PÉREZ BARRIGA SENIOR MAS10:29:00
CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL589 DAVID PEREIRA GARCIA VETERANO A MAS10:29:20
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL590 ANTONIO CRUZ SANCHEZ VETERANO C MAS10:29:40
CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA591 JOSE LUIS PAVON BERMEJO VETERANO A MAS10:30:00
TEAM ISLA SPORT592 PEDRO LUÍS HERNÁNDEZ MARTÍN VETERANO A MAS10:30:20
Club Triatlón Montijo593 DAVID CAMACHO DELGADO VETERANO A MAS10:30:40
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN594 JAVIER COLLADO MOGENA JOVENES MAS10:31:00
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL595 ADRIÁN MARTÍNEZ MÁRQUEZ SENIOR MAS10:31:20
INDEPENDIENTE596 ROBERT ROMAN SENIOR MAS10:31:40
CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING597 ANTONIO NEMESIO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ VETERANO C MAS10:32:00
TEAM ISLA SPORT598 OSCAR MILLÁN NEVADO SENIOR MAS10:32:20
TEAM ISLA SPORT599 CÁNDIDO EMILIO DE LA CRUZ ELIAS VETERANO C MAS10:32:40
ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA600 DAVID ALEJANDRO DÍAZ DÍAZ VETERANO A MAS10:33:00
TEAM ISLA SPORT601 DIONISIO TORRALVO MANZANO VETERANO B MAS10:33:20
ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA602 RAÚL MORO ESPINOSA VETERANO A MAS10:33:40
SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO603 JULIÁN MIGUEL HERNÁNDEZ JOVENES MAS10:34:00
CLUB CRAZYRUNNER CACERES604 BEGOÑA MORALEJO SÁNCHEZ VETERANA A FEM10:34:20
CLUB CRAZYRUNNER CACERES605 MIKEL PAYO BARROSO VETERANO A MAS10:34:40
SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO606 GONZALO HERNÁNDEZ VALIENTE SENIOR MAS10:35:00
ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL607 ANTONIO BORREGO GUTIÉRREZ VETERANO B MAS10:35:20
INDEPENDIENTE608 EVA GARRIDO CASTRO VETERANA A FEM10:35:40
2007 TRAIL609 MANUEL SAN VENANCIO ELICES SENIOR MAS10:36:00
C. D. ULTRAIL610 SERGIO GARCÍA ALONSO SENIOR MAS10:36:20
2007 TRAIL611 CARMEN CABRERO IZQUIERDO VETERANA A FEM10:36:40
Salamanca raids & trails runners612 MARIA DEL ROSARIO ESPINOSA SANCHEZ VETERANA B FEM10:37:00
Salamanca raids & trails runners613 PEDRO HERRERO PRIETO VETERANO B MAS10:37:20
CLUB DE MONTAÑA TRITÓN614 MANUEL JESÚS DÍEZ RODRÍGUEZ VETERANO B MAS10:37:40
CDM La Bóveda615 VERÓNICA ARIAS PEREZ SENIOR FEM10:38:00
Solorunners616 JESUS GARRIDO SERRANO VETERANO C MAS10:38:20
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

HORARIO DE SALIDA

17K

Hora Salida

montañeros sierra de bejar617 INOCENCIO GOMEZ GARCIA VETERANO C MAS10:38:40
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA618 JAVIER DONAIRE CASTILLO SENIOR MAS10:39:00
Esportius Garraf619 JORDI IGLESIAS HERRERO VETERANO B MAS10:39:20
A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO620 PABLO DE  LA FLOR RUIZ VETERANO B MAS10:39:40
Esportiu Garraf621 DAVID ROCA MORA VETERANO A MAS10:40:00
Esportiu Garraf622 ANA ISABEL GIRAL AGUILAR VETERANA A FEM10:40:20
Esportiu Garraf623 MANUEL IGLESIAS HERRERO VETERANO B MAS10:40:40
C.D. Aguilar Running624 RAFA GAMERO RODRIGUEZ VETERANO B MAS10:41:00
CD RUNNING AGUILAR625 DAVINIA CORRALES GARCÍA VETERANA A FEM10:41:20
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA626 JULIO ALBERTO PÉREZ BLAZQUEZ VETERANO A MAS10:41:40
2007 TRAIL627 SANTIAGO GARCÍA SANCHEZ VETERANO C MAS10:42:00
C. D. ULTRAIL628 SANTIAGO MUÑOZ ANDRINO VETERANO B MAS10:42:20
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

5K-PROMO CUMBRES

Talla

INFANTIL FEM
INDEPENDIENTE847 MATTHEWS TREMBLAY INFANTIL FEMCHLOË DELIA

INDEPENDIENTE849 GARRIDO IGLESIAS INFANTIL FEMIRENE

INDEPENDIENTE850 MARTIN SANCHEZ INFANTIL FEMNAYRA

INFANTIL MAS
INDEPENDIENTE852 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASMARCOS

INDEPENDIENTE853 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASCARLOS

INDEPENDIENTE856 MARTÍN REDONDO INFANTIL MASJONÁS

JOVENES FEM
C. D. ULTRAIL842 VICENTE MARTIN JOVENES FEMSAIOA

INDEPENDIENTE846 MATTHEWS TREMBLAY JOVENES FEMSAVANNAH

INDEPENDIENTE851 JIMÉNEZ PAZ JOVENES FEMMÓNICA

JOVENES MAS
INDEPENDIENTE848 GONZÁLEZ RAMOS JOVENES MASOMAR

INDEPENDIENTE854 MARTÍN MURILLO-RICO JOVENES MASMANUEL

INDEPENDIENTE855 HERRERO MARTÍN JOVENES MASIKER

SENIOR FEM
INDEPENDIENTE860 MORALES BACAS SENIOR FEMELENA

INDEPENDIENTE862 RECUERO RAMÍREZ SENIOR FEMSANDRA

VETERANAS FEM
CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING843 MORCILLO CORDERO VETERANAS FEMMARIA DEL MAR

Montañeros Sierra  de Bejar844 SANCHEZ SANCHEZ VETERANAS FEMPIEDAD

SANSONES OCR TEAM857 GARCÍA ALONSO VETERANAS FEMSARA

INDEPENDIENTE858 TREMBLAY VETERANAS FEMMARIE-EVE

VETERANOS MAS
C. D. ULTRAIL845 VICENTE SANCHEZ VETERANOS MASJOSÉ MANUEL

INDEPENDIENTE859 IGLESIAS SÁNCHEZ VETERANOS MASBENJI

INDEPENDIENTE861 LAVADO SUÁREZ VETERANOS MASFRANCISCO

INDEPENDIENTE863 ISABEL GOMEZ VETERANOS MASPEDRO

INDEPENDIENTE864 HUIDOBRO GARCÍA DEL MURO VETERANOS MASF.  JAVIER

INDEPENDIENTE865 GÓMEZ JARA VETERANOS MASRICARDO
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Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

5K-PROMO CUMBRES

Talla

SANSONES OCR TEAM857 GARCÍA ALONSO VETERANAS FEMSARA

INDEPENDIENTE849 GARRIDO IGLESIAS INFANTIL FEMIRENE

INDEPENDIENTE865 GÓMEZ JARA VETERANOS MASRICARDO

INDEPENDIENTE848 GONZÁLEZ RAMOS JOVENES MASOMAR

INDEPENDIENTE855 HERRERO MARTÍN JOVENES MASIKER

INDEPENDIENTE864 HUIDOBRO GARCÍA DEL MURO VETERANOS MASF.  JAVIER

INDEPENDIENTE859 IGLESIAS SÁNCHEZ VETERANOS MASBENJI

INDEPENDIENTE863 ISABEL GOMEZ VETERANOS MASPEDRO

INDEPENDIENTE851 JIMÉNEZ PAZ JOVENES FEMMÓNICA

INDEPENDIENTE861 LAVADO SUÁREZ VETERANOS MASFRANCISCO

INDEPENDIENTE852 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASMARCOS

INDEPENDIENTE853 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASCARLOS

INDEPENDIENTE854 MARTÍN MURILLO-RICO JOVENES MASMANUEL

INDEPENDIENTE856 MARTÍN REDONDO INFANTIL MASJONÁS

INDEPENDIENTE850 MARTIN SANCHEZ INFANTIL FEMNAYRA

INDEPENDIENTE846 MATTHEWS TREMBLAY JOVENES FEMSAVANNAH

INDEPENDIENTE847 MATTHEWS TREMBLAY INFANTIL FEMCHLOË DELIA

INDEPENDIENTE860 MORALES BACAS SENIOR FEMELENA

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING843 MORCILLO CORDERO VETERANAS FEMMARIA DEL MAR

INDEPENDIENTE862 RECUERO RAMÍREZ SENIOR FEMSANDRA

Montañeros Sierra  de Bejar844 SANCHEZ SANCHEZ VETERANAS FEMPIEDAD

INDEPENDIENTE858 TREMBLAY VETERANAS FEMMARIE-EVE

C. D. ULTRAIL842 VICENTE MARTIN JOVENES FEMSAIOA

C. D. ULTRAIL845 VICENTE SANCHEZ VETERANOS MASJOSÉ MANUEL
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR DORSAL

5K-PROMO CUMBRES

Talla

C. D. ULTRAIL842 VICENTE MARTIN JOVENES FEMSAIOA

CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING843 MORCILLO CORDERO VETERANAS FEMMARIA DEL MAR

Montañeros Sierra  de Bejar844 SANCHEZ SANCHEZ VETERANAS FEMPIEDAD

C. D. ULTRAIL845 VICENTE SANCHEZ VETERANOS MASJOSÉ MANUEL

INDEPENDIENTE846 MATTHEWS TREMBLAY JOVENES FEMSAVANNAH

INDEPENDIENTE847 MATTHEWS TREMBLAY INFANTIL FEMCHLOË DELIA

INDEPENDIENTE848 GONZÁLEZ RAMOS JOVENES MASOMAR

INDEPENDIENTE849 GARRIDO IGLESIAS INFANTIL FEMIRENE

INDEPENDIENTE850 MARTIN SANCHEZ INFANTIL FEMNAYRA

INDEPENDIENTE851 JIMÉNEZ PAZ JOVENES FEMMÓNICA

INDEPENDIENTE852 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASMARCOS

INDEPENDIENTE853 MARTÍN MURILLO-RICO INFANTIL MASCARLOS

INDEPENDIENTE854 MARTÍN MURILLO-RICO JOVENES MASMANUEL

INDEPENDIENTE855 HERRERO MARTÍN JOVENES MASIKER

INDEPENDIENTE856 MARTÍN REDONDO INFANTIL MASJONÁS

SANSONES OCR TEAM857 GARCÍA ALONSO VETERANAS FEMSARA

INDEPENDIENTE858 TREMBLAY VETERANAS FEMMARIE-EVE

INDEPENDIENTE859 IGLESIAS SÁNCHEZ VETERANOS MASBENJI

INDEPENDIENTE860 MORALES BACAS SENIOR FEMELENA

INDEPENDIENTE861 LAVADO SUÁREZ VETERANOS MASFRANCISCO

INDEPENDIENTE862 RECUERO RAMÍREZ SENIOR FEMSANDRA

INDEPENDIENTE863 ISABEL GOMEZ VETERANOS MASPEDRO

INDEPENDIENTE864 HUIDOBRO GARCÍA DEL MURO VETERANOS MASF.  JAVIER

INDEPENDIENTE865 GÓMEZ JARA VETERANOS MASRICARDO
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

SENDERISTA
La Sierra901 FERNÁNDEZ SAÚL SENDERISTACARLOS

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS902 GARRIDO SILVA SENDERISTAJOAQUÍN

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS903 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ SENDERISTAMARÍA ISABEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS904 GARCÍA SANTOS SENDERISTANARCISO LUIS

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS905 DIOSDADO BARRAGÁN SENDERISTARAQUEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS906 LLERA ÁLVAREZ SENDERISTAROSA ISABEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS907 HORMIGO ZAMBRANO SENDERISTABERNARDO

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS908 MARIÑAS NOVILLO-FERTRELL SENDERISTAJUAN EMILIO

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO909 CAMPOS MONTAÑEZ SENDERISTAEDUARDO

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO910 MARTÍN PLATA SENDERISTAMIGUEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA911 GARCÍA MARTÍN SENDERISTAMARÍA ASUNCIÓN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA912 MUÑOZ HERNÁNDEZ SENDERISTAÁNGEL

ADEMOXA913 CORDERO GONZÁLEZ SENDERISTAFERNANDO

INDEPENDIENTE914 REDONDO AMBROSIO SENDERISTAURBANO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA915 ALONSO MARCOS SENDERISTAARANZAZU

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA916 ARJONA ARJONA SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA917 ARJONA GIL SENDERISTAJOSE MARIA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA918 FERNANDEZ DÍAZ SENDERISTAANDRES

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA919 CARRON DONAIRE SENDERISTAMARIA MANUE

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA920 GOMEZ CURIEL SENDERISTAMA LORENZA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA921 GOMEZ TORNERO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA922 GOMEZ TORNERO SENDERISTATEODORO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA923 FERNANDEZ IÑIGO SENDERISTAJUAN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA924 HERRERO SÁNCHEZ SENDERISTAJUAN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA925 CURIEL PÉREZ SENDERISTAFLORENCIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA926 BOTE CHAPARRO SENDERISTATEODORO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA927 SANCHEZ APARICIO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA928 MARTIN SENDERISTAFATIMA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA929 CALERO SÁNCHEZ SENDERISTAMATILDE

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA930 MORALES HERMOSO SENDERISTAISRAEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA931 NUÑEZ RAMOS SENDERISTAMA RAQUEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA932 PANADERO MILLÁN SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA933 PEREZ MUÑOZ SENDERISTAJESUS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA934 VALVERDE GRANADO SENDERISTAALBERTO

CLUB DEPORTIVO GRUPO EL COTORRON935 SÁNCHEZ GOMEZ SENDERISTAMAXIMILIANO

SOC. MONTAÑEROS MONFRAGÜE936 MIRÓN GONZÁLEZ SENDERISTACRISTINA

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO937 CÁMARA FLORES SENDERISTAMODESTO

Torrejoncillo938 MÉNDEZ PACHECO SENDERISTAADÁN

Torrejoncillo939 MORENO MARTIN SENDERISTASILVIA

INDEPENDIENTE940 LOPEZ MUGA SENDERISTAIBAN

INDEPENDIENTE941 MONTES ASENSIO SENDERISTAOVIDIO JAVIER

INDEPENDIENTE942 NIETO APARICIO SENDERISTAJAVIER

INDEPENDIENTE943 MARTIN MIGUEL SENDERISTADAVID

INDEPENDIENTE944 BATUECAS CÁCERES SENDERISTASERGIO

INDEPENDIENTE945 ROMERO SENDERISTALUCIA

INDEPENDIENTE946 LENO NÚÑEZ SENDERISTASANDRA

INDEPENDIENTE947 PAJARES IZQUIERDO SENDERISTAJAVIER

INDEPENDIENTE948 ALVAREZ MARTIN SENDERISTAVANESSA ESTHER

INDEPENDIENTE949 GONZÁLEZ VILLAR SENDERISTAINDA
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

SENDERISTA
INDEPENDIENTE950 IGLESIAS IGLESIAS SENDERISTAVERÓNICA

INDEPENDIENTE951 SÁNCHEZ CERRO SENDERISTAMANUEL

INDEPENDIENTE952 DOMINGUEZ IGLESIAS SENDERISTABENJAMIN

INDEPENDIENTE953 SANCHEZ MARTIN SENDERISTAALMA BEATRIZ

INDEPENDIENTE954 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ SENDERISTAESMERALDA

INDEPENDIENTE955 ROZALÉN ARANDA SENDERISTADAVID

INDEPENDIENTE956 DE LA CIERVA SENDERISTAGONZALO

INDEPENDIENTE957 ABUJETA MARTIN SENDERISTAANA BELÉN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA958 MORALES PÉREZ SENDERISTAJOSE MANUEL

Avedillos de Arcenillas959 OLIVARES SENDERISTAALICIA

INDEPENDIENTE960 IGLESIAS PINERO SENDERISTAFLORENCIO

INDEPENDIENTE961 BORRELLA SILVESTRE SENDERISTAEVA MARÍA

INDEPENDIENTE962 SALOMÉ BORRELLA SENDERISTAROCÍO

INDEPENDIENTE963 RODRIGUEZ CALDERON SENDERISTAANDRES

INDEPENDIENTE964 RODICIO BERTÓLEZ SENDERISTAANA BELÉN

INDEPENDIENTE965 JIMÉNEZ ASENSIO SENDERISTAGOYO
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

INDEPENDIENTE957 ABUJETA MARTIN SENDERISTAANA BELÉN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA915 ALONSO MARCOS SENDERISTAARANZAZU

INDEPENDIENTE948 ALVAREZ MARTIN SENDERISTAVANESSA ESTHER

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA916 ARJONA ARJONA SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA917 ARJONA GIL SENDERISTAJOSE MARIA

INDEPENDIENTE944 BATUECAS CÁCERES SENDERISTASERGIO

INDEPENDIENTE961 BORRELLA SILVESTRE SENDERISTAEVA MARÍA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA926 BOTE CHAPARRO SENDERISTATEODORO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA929 CALERO SÁNCHEZ SENDERISTAMATILDE

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO937 CÁMARA FLORES SENDERISTAMODESTO

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO909 CAMPOS MONTAÑEZ SENDERISTAEDUARDO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA919 CARRON DONAIRE SENDERISTAMARIA MANUE

ADEMOXA913 CORDERO GONZÁLEZ SENDERISTAFERNANDO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA925 CURIEL PÉREZ SENDERISTAFLORENCIO

INDEPENDIENTE956 DE LA CIERVA SENDERISTAGONZALO

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS905 DIOSDADO BARRAGÁN SENDERISTARAQUEL

INDEPENDIENTE952 DOMINGUEZ IGLESIAS SENDERISTABENJAMIN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA918 FERNANDEZ DÍAZ SENDERISTAANDRES

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA923 FERNANDEZ IÑIGO SENDERISTAJUAN

La Sierra901 FERNÁNDEZ SAÚL SENDERISTACARLOS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA911 GARCÍA MARTÍN SENDERISTAMARÍA ASUNCIÓN

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS904 GARCÍA SANTOS SENDERISTANARCISO LUIS

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS902 GARRIDO SILVA SENDERISTAJOAQUÍN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA920 GOMEZ CURIEL SENDERISTAMA LORENZA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA921 GOMEZ TORNERO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA922 GOMEZ TORNERO SENDERISTATEODORO

INDEPENDIENTE949 GONZÁLEZ VILLAR SENDERISTAINDA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA924 HERRERO SÁNCHEZ SENDERISTAJUAN

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS907 HORMIGO ZAMBRANO SENDERISTABERNARDO

INDEPENDIENTE950 IGLESIAS IGLESIAS SENDERISTAVERÓNICA

INDEPENDIENTE960 IGLESIAS PINERO SENDERISTAFLORENCIO

INDEPENDIENTE965 JIMÉNEZ ASENSIO SENDERISTAGOYO

INDEPENDIENTE946 LENO NÚÑEZ SENDERISTASANDRA

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS906 LLERA ÁLVAREZ SENDERISTAROSA ISABEL

INDEPENDIENTE940 LOPEZ MUGA SENDERISTAIBAN

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS908 MARIÑAS NOVILLO-FERTRELL SENDERISTAJUAN EMILIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA928 MARTIN SENDERISTAFATIMA

INDEPENDIENTE943 MARTIN MIGUEL SENDERISTADAVID

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO910 MARTÍN PLATA SENDERISTAMIGUEL

Torrejoncillo938 MÉNDEZ PACHECO SENDERISTAADÁN

SOC. MONTAÑEROS MONFRAGÜE936 MIRÓN GONZÁLEZ SENDERISTACRISTINA

INDEPENDIENTE941 MONTES ASENSIO SENDERISTAOVIDIO JAVIER

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA930 MORALES HERMOSO SENDERISTAISRAEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA958 MORALES PÉREZ SENDERISTAJOSE MANUEL

Torrejoncillo939 MORENO MARTIN SENDERISTASILVIA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA912 MUÑOZ HERNÁNDEZ SENDERISTAÁNGEL

INDEPENDIENTE942 NIETO APARICIO SENDERISTAJAVIER

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA931 NUÑEZ RAMOS SENDERISTAMA RAQUEL

Avedillos de Arcenillas959 OLIVARES SENDERISTAALICIA

INDEPENDIENTE947 PAJARES IZQUIERDO SENDERISTAJAVIER
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA932 PANADERO MILLÁN SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA933 PEREZ MUÑOZ SENDERISTAJESUS

INDEPENDIENTE914 REDONDO AMBROSIO SENDERISTAURBANO

INDEPENDIENTE964 RODICIO BERTÓLEZ SENDERISTAANA BELÉN

INDEPENDIENTE963 RODRIGUEZ CALDERON SENDERISTAANDRES

INDEPENDIENTE945 ROMERO SENDERISTALUCIA

INDEPENDIENTE955 ROZALÉN ARANDA SENDERISTADAVID

INDEPENDIENTE962 SALOMÉ BORRELLA SENDERISTAROCÍO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA927 SANCHEZ APARICIO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS903 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ SENDERISTAMARÍA ISABEL

INDEPENDIENTE951 SÁNCHEZ CERRO SENDERISTAMANUEL

INDEPENDIENTE954 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ SENDERISTAESMERALDA

CLUB DEPORTIVO GRUPO EL COTORRON935 SÁNCHEZ GOMEZ SENDERISTAMAXIMILIANO

INDEPENDIENTE953 SANCHEZ MARTIN SENDERISTAALMA BEATRIZ

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA934 VALVERDE GRANADO SENDERISTAALBERTO
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR DORSAL

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

La Sierra901 FERNÁNDEZ SAÚL SENDERISTACARLOS

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS902 GARRIDO SILVA SENDERISTAJOAQUÍN

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS903 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ SENDERISTAMARÍA ISABEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS904 GARCÍA SANTOS SENDERISTANARCISO LUIS

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS905 DIOSDADO BARRAGÁN SENDERISTARAQUEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS906 LLERA ÁLVAREZ SENDERISTAROSA ISABEL

CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS907 HORMIGO ZAMBRANO SENDERISTABERNARDO

ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS908 MARIÑAS NOVILLO-FERTRELL SENDERISTAJUAN EMILIO

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO909 CAMPOS MONTAÑEZ SENDERISTAEDUARDO

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO910 MARTÍN PLATA SENDERISTAMIGUEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA911 GARCÍA MARTÍN SENDERISTAMARÍA ASUNCIÓN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA912 MUÑOZ HERNÁNDEZ SENDERISTAÁNGEL

ADEMOXA913 CORDERO GONZÁLEZ SENDERISTAFERNANDO

INDEPENDIENTE914 REDONDO AMBROSIO SENDERISTAURBANO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA915 ALONSO MARCOS SENDERISTAARANZAZU

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA916 ARJONA ARJONA SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA917 ARJONA GIL SENDERISTAJOSE MARIA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA918 FERNANDEZ DÍAZ SENDERISTAANDRES

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA919 CARRON DONAIRE SENDERISTAMARIA MANUE

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA920 GOMEZ CURIEL SENDERISTAMA LORENZA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA921 GOMEZ TORNERO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA922 GOMEZ TORNERO SENDERISTATEODORO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA923 FERNANDEZ IÑIGO SENDERISTAJUAN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA924 HERRERO SÁNCHEZ SENDERISTAJUAN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA925 CURIEL PÉREZ SENDERISTAFLORENCIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA926 BOTE CHAPARRO SENDERISTATEODORO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA927 SANCHEZ APARICIO SENDERISTAJOSE LUIS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA928 MARTIN SENDERISTAFATIMA

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA929 CALERO SÁNCHEZ SENDERISTAMATILDE

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA930 MORALES HERMOSO SENDERISTAISRAEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA931 NUÑEZ RAMOS SENDERISTAMA RAQUEL

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA932 PANADERO MILLÁN SENDERISTAANTONIO

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA933 PEREZ MUÑOZ SENDERISTAJESUS

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA934 VALVERDE GRANADO SENDERISTAALBERTO

CLUB DEPORTIVO GRUPO EL COTORRON935 SÁNCHEZ GOMEZ SENDERISTAMAXIMILIANO

SOC. MONTAÑEROS MONFRAGÜE936 MIRÓN GONZÁLEZ SENDERISTACRISTINA

CLUB DE MONTAÑA VALCORCHERO937 CÁMARA FLORES SENDERISTAMODESTO

Torrejoncillo938 MÉNDEZ PACHECO SENDERISTAADÁN

Torrejoncillo939 MORENO MARTIN SENDERISTASILVIA

INDEPENDIENTE940 LOPEZ MUGA SENDERISTAIBAN

INDEPENDIENTE941 MONTES ASENSIO SENDERISTAOVIDIO JAVIER

INDEPENDIENTE942 NIETO APARICIO SENDERISTAJAVIER

INDEPENDIENTE943 MARTIN MIGUEL SENDERISTADAVID

INDEPENDIENTE944 BATUECAS CÁCERES SENDERISTASERGIO

INDEPENDIENTE945 ROMERO SENDERISTALUCIA

INDEPENDIENTE946 LENO NÚÑEZ SENDERISTASANDRA

INDEPENDIENTE947 PAJARES IZQUIERDO SENDERISTAJAVIER

INDEPENDIENTE948 ALVAREZ MARTIN SENDERISTAVANESSA ESTHER

INDEPENDIENTE949 GONZÁLEZ VILLAR SENDERISTAINDA

INDEPENDIENTE950 IGLESIAS IGLESIAS SENDERISTAVERÓNICA
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS

Dorsal Apellidos. Nombre Categoría Club

LISTADO DE INSCRITOS POR DORSAL

19K-RUTA SENDERISTA

Talla

INDEPENDIENTE951 SÁNCHEZ CERRO SENDERISTAMANUEL

INDEPENDIENTE952 DOMINGUEZ IGLESIAS SENDERISTABENJAMIN

INDEPENDIENTE953 SANCHEZ MARTIN SENDERISTAALMA BEATRIZ

INDEPENDIENTE954 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ SENDERISTAESMERALDA

INDEPENDIENTE955 ROZALÉN ARANDA SENDERISTADAVID

INDEPENDIENTE956 DE LA CIERVA SENDERISTAGONZALO

INDEPENDIENTE957 ABUJETA MARTIN SENDERISTAANA BELÉN

ASOC. DEP. CANCHAL NEGRO GARGANTA958 MORALES PÉREZ SENDERISTAJOSE MANUEL

Avedillos de Arcenillas959 OLIVARES SENDERISTAALICIA

INDEPENDIENTE960 IGLESIAS PINERO SENDERISTAFLORENCIO

INDEPENDIENTE961 BORRELLA SILVESTRE SENDERISTAEVA MARÍA

INDEPENDIENTE962 SALOMÉ BORRELLA SENDERISTAROCÍO

INDEPENDIENTE963 RODRIGUEZ CALDERON SENDERISTAANDRES

INDEPENDIENTE964 RODICIO BERTÓLEZ SENDERISTAANA BELÉN

INDEPENDIENTE965 JIMÉNEZ ASENSIO SENDERISTAGOYO
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TRAIL XIV CUMBRES HURDANAS
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LISTADO DE INSCRITOS POR CATEGORIAS

CUMBRINAS

Talla

CUMBRINAS
INDEPENDIENTE866 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASNORA

INDEPENDIENTE867 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASLEA

INDEPENDIENTE868 HERNÁNDEZ BUDA CUMBRINASMANUEL
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INDEPENDIENTE866 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASNORA

INDEPENDIENTE867 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASLEA

INDEPENDIENTE868 HERNÁNDEZ BUDA CUMBRINASMANUEL
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CUMBRINAS
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INDEPENDIENTE866 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASNORA

INDEPENDIENTE867 GÓMEZ MARTÍN CUMBRINASLEA

INDEPENDIENTE868 HERNÁNDEZ BUDA CUMBRINASMANUEL
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